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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 5 hallituksen 
esityksestä kalastusvakuutusyhdistyksistä annetun lain 2 ja 5 §:n 
muuttamisesta 

Eduskunta on 13 päivänä lokakuuta 1992 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan 
valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityk­
sen n:o 21411992 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina osasto­
päällikkö Seppo Havu, nuorempi hallitussihteeri 
Ritva Torvinen, toimistopäällikkö Markku Aro 
ja tarkastaja Onni Juvonen maa- ja metsätalous­
ministeriöstä, hallituksen puheenjohtaja Ralf 
Wikström Försäkringsföreningarnas förbun­
dista, osastopäällikkö Orian Bondestam Kalata­
louden Keskusliitosta, toiminnanjohtaja Timo 
Seppälä Suomen Kalamiesten Keskusliitosta, 
toiminnanjohtaja Tom Abbors Nylands Fis­
karförbundista, puheenjohtaja Anssi Päivärinta 
Suomen Kalakauppiasliitosta, puheenjohtaja 
Heikki Salokangas Suomen Ammattikalas­
tajaliitosta, puheenjohtaja Seppo Pulkkinen ja 
toiminnanjohtaja Veli Autti Suomen Urheilu­
kalastajain Liitosta, pääsihteeri Esko Joutsamo 
Suomen luonnonsuojeluliitosta, toiminnanjoh­
taja Alpo Tuikkala Perämeren Kalastajain 
Keskusliitosta, puheenjohtaja Kari Hänninen 
Avomerikalastajat ry:stä, johtaja Pekka Tuunai­
nen, tutkija Veijo Pruuki, tutkija Sakari Kuikka 
ja tutkija Pirkko Söderkultalahti Riista- ja 
kalatalouden tutkimuslaitoksesta, tutkimuspääl­
likkö Juhani Pennanen Kilpailuvirastosta, toi­
mistopäällikkö Pentti Järvinen Helsingin kau­
pungin liikunta virastosta, toimitusjohtaja Mark-

Helsingissä 16 päivänä huhtikuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Ant­
tila, varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, 
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ku Jaakkola Liperin kunnasta ja kalastaja Sa­
kari Halme Porin kaupungista. Lisäksi Vakuu­
tusyhdistysten Keskusliitto, Pohjanmaan Kalas­
tajaseurojen Liitto ja terveyskeskuslääkäri Sep­
po Räty Pellon kunnasta ovat antaneet kirjalli­
sen asiantuntijalausunnon. 

Kalastusvakuutusyhdistyksistä annettua la­
kia ehdotetaan muutettavaksi siten, että vakuu­
tuksen voivat saada Euroopan talousalueeseen 
(ETA) kuuluvien valtioiden kansalaiset tai hei­
dän kalastusta varten muodostamaosa yritykset, 
mikäli vakuutuksen hakija harjoittaa kalastusta 
Suomesta käsin. Kalastusalusten ja -veneiden 
vakuuttamisen edellytykseksi ehdotetaan lisäksi, 
että aluksen tai veneen tulee olla Suomessa 
rekisteröity. Esityksessä ehdotetaan myös, että 
eräät hylkeenpyyntiin liittyvät maininnat poiste­
taan laista. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan sa­
manaikaisesti Euroopan talousalueesta tehdyn 
sopimuksen (ETA-sopimus) kanssa. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Kalli, Kohijoki, Koski, Lahikainen, Polvinen, 
Pulliainen, Rajamäki, Saario ja Westerlund sekä 
varajäsen Saastamoinen. 




